yang- menyatakan dengan ini membeli dan 

menerima- pelepasan hak berikut dengan 

bangunan------- diatasnya tersebut dari PIHAK 

PERTAMA, atas : 

-Sebidang Tanah Perwatasan (belum ---------- 

bersertifikat) dengan ukuran Panjang 62 M,---  

Lebar 90 M atau seluas kurang lebih 5.580 M2- 

(limaribu limaratus delapan puluh meter- 

persegi), yang terletak di : --------------- 

- Propinsi : Kalimantan Timur.------------  

- Kabupaten : Kutai Kartanegara. ---------- 

- Kecamatan : Anggana. -------------------- 

- Desa : Anggana. -------------------- 

- Jalan : Bahtiar.

[...]

-Dan selanjutnya jual beli dan pelepasan hak- 

ini dilakukan menurut aturan-aturan dan--- 

perjanjian-perjanjian sebagai berikut:------  

-------------------- PASAL 1  ---------------  

-Jual beli dan pelepasan hak ini 

dilangsungkandan diterima dengan harga 

sebesar--- Rp.275.000.000(duaratus tujuhpuluh 

lima juta- rupiah). -------------------------  

-Pembayaran harga jual beli dan pelepasan ---  

hak tersebut diatas telah dibayar lunas dan -  

diterima oleh Pihak pertama sebelum ---------  

penandatanganan akta ini dengan tanda -------  

bukti penerimaan (kwitansi) yang dibuat -----